

Verksamhetsberättelse för Stenbräcka ideella förening Tjurkö 2010.

Inledning

Stenbräcka ideella förening består av enskilda EFS-föreningar och Svenska kyrkans pastorat/församlingar inom Karlskrona - Ronneby kontrakt. Vår förenings främsta uppgift är att driva Stenbräckagården på Tjurkö och genom denna serva våra lokala församlingar efter deras behov. Vidare välkomnas naturligtvis även kyrkliga grupper från övriga Sverige och utlandet. I mån av utrymme öppnas gården även för externa grupper.

Enligt § 1. i våra stadgar har vår förening till ändamål att främja den kristna verksamheten som våra medlemmar bedriver, genom att upplåta lokaler för kurs- och lägerverksamhet i den av föreningen ägda kursgården på Tjurkö.

Stämmor, Styrelse och utskottsarbete.

Årsstämman hölls onsdagen den 29 mars 2010 i Mariagården och Höststämman hölls måndagen den 25 oktober 2010 och även denna i Mariagården.

Styrelsen har haft ^{tre} två protokollförda sammanträden under året, den 16/2 och den 20/9 som var gemensamt för de båda ägargrupperna. Arbetsutskottet har haft ett sammanträde den ^{29/3} 12/12.

Styrelsen har under året bestått av:

Veste Brynestam	ordf.	EFS
Roland Burman	v. ordf.	Sv. Kyrkan
Jan Karp		EFS
Lennarth Sjöström	kassör	EFS
Håkan Svensson		EFS
Paul Wihlborg		Sv. Kyrkan
Mats Mårtensson		Sv. kyrkan
Suppleanter:		
Katarina Möller		Sv. Kyrkan
Eva Röder		Sv. Kyrkan
Siv Böck		EFS
Staffan Eriksson		EFS
Ulla Olsson		Sv. Kyrkan

Ekonomi och anställningar

Föreningens ekonomiska redovisning för 2010:

Intäkter	817 905:-
Kostnader	777 462:-
Verksamhetens resultat	40 443:-
Resultat efter avskrivningar och räntor	-29 781:-

Under säsongen 1/3 till 31/11 har Björn Pettersson varit anställd på heltid som föreståndare. Krister Sörensson har varit timanställd med en arbetsinsats på 25 %. Han har fungerat som avbytare för föreståndaren och utfört tillsyn och underhåll på gården. Utöver de budgeterade 25 procenten så har Krister under året fått ett tillägg för att måla campingstugorna och han har även tjänstgjort med att serva helpensionsgrupper efter behov. Totalt har han under 2010 arbetat 50 procent. För övrig har vi haft timanställd

